de bureaux et qui ontété invitées à soumissionner.

3 • CONSULTATION DU DOSSIER D* APPEL D' OFFRES

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à laCommune de GAZAWA BP 949 Maroua tél.
675.58.49.11 contre versement d'une somme non remboursable de 25 000 F(Vingt-Cinq mille francs) CFA
payable auprès de la Recette Municipale de GAZAWA.

Le bordereau descriptif et quantitatif de cette fourniture doit etre chiffré et déposé au plus tard le 09 juin 2020
à 10 heures, heure locale à la Commune de GAZAWA avec ia mention :

DEMANDE DE COTATION

[...]

••4 NVUVRIR QU'EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT "

4 - RECEVABILITE DES OFFRES

Chaque Soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie
par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances, d'un montant de 530 000 F
(CINQ CENT TRENTE MILLE francs) CFA valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de
validité des offres.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en
originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité administrative (Préfet,